Comune di MOLITERNO

Amministrazione Trasparente

D.Lgs. 33/2013

AREA FINANZIARIA
Prospetto Anno 2017
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GALA S.p.A

ENERGETIC S.p.A.

DANDREA MARIA

ATER

GALA S.p.A

ENERGETIC S.p.A.

COET SERVICE srl

TIM - TELECOM

GALA S.p.A

ENERGETIC S.p.A.

OFFICE INFORMATION sas

POSTE ITALIANE

L.S.U.

SAPONARA DONATELLA

ENERGETIC S.p.A.

GALA S.p.A

ATER

L.S.U.

GALA S.p.A

OFFICE INFORMATION sas

TIM - TELECOM

ENERGETIC S.p.A.

IELPO MICHELE

SOLUZIONE srl

LS.U.

06832931007

00875940793

DNDMRAG4A41F295Z

06832931007

00875940793

01617640766

580600013

06832931007

00875940793

1101030763

04839740489

DNDMRAG4A41F295Z
LTRDNC64C22Z516J
VGNFLC69B15F295N

SPNDTL69H65L197Q

00875940793

06832931007

DNDMRAG64A41F295Z
LTRDNC64C222516J
VGNFLC69B15F295N

06832931007

1101030763

580600013

00875940793

LPIMHL61A01G942B

03139650984

DNDMRAG64A41F295Z
LTRDNC64C22Z516J
VGNFLC69B15F295N

liquidazione fatture

liquidazione fatture

Liquidazione ore lavorative
Liquidazione canoni mesi di gennaio e febbraio
2017

liquidazione fatture

liquidazione fatture

Liquidazione fattura 1° semestre 2017
Liquidazione fattura

liquidazione fatture

liquidazione fatture

liquidazione fatture

Liquidazione fatture

Liquidazione compenso gennaio,FEBBRAIO E
MARZO 2017

Liquidazione al Revisore dei Conti
liquidazione fatture
liquidazione fatture

liquidazione canoni mesi di marzo e aprile 2017
Liquidazione compenso APRILE 2017

liquidazione fatture

liquidazione fatture

Liquidazione fattura

liquidazione fatture

Liquidazione al Revisore dei Conti

abbonamento Enti online

Liquidazione compenso Maggio 2017
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FINANZIARIO
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FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

Rag.
Rag.
Rag.
Rag.
Rag.
Rag.
Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

Rag.

9. CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

contratto

contratto

det.imp.

contratto

contratto

contratto

contratto

contratto

contratto

det.imp.

convenzione

legge Regionale

Del. Consil.

contratto

contratto

legge Regionale

contratto

det.imp.

contratto

contratto

Del. Consil.

DET.IMP.

legge Regionale

AF-08

AF-09

AF-13

AF-21

AF-22

AF-23

AF-25

AF-28

AF-29

AF-30

AF-31

AF-32

AF-34

AF-37

AF-38

AF-39

AF-40

AF-42

AF-44

AF-46

AF-47

AF-48

AF-50

AF-51

AF-52

10.622,66

567,69

207,00

35,00

12.571,24

3.489,03

480,00

213,22

13.748,56

3.009,83

2.380,00

1.095,67

5.220,96

7.030,27

8.192,42

12.671,44

35,00

1.740,42

11.268,90

1.200,00

122,75

5.243,46

997,63

427,00

1.740,42

19/01/2017

19/01/2017

23/01/2017

15/02/2017

15/02/2017

15/02/2017

15/02/2017

27/02/2017

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

26/03/2017

05/04/2017

05/04/2017

05/04/2017

05/04/2017

26/04/2017

3/054/2017

08/05/2017

8/005/2017

08/05/2017

18/05/2017

08/05/2017

18/05/2017

Z891CD7859

ZBB1CD7819

Z891CD7859

ZBB1CD7819

Z631CD78E4

Z631CD78E4

Z891CD7859

ZBB1CD7819

Z611DB908

Z691ACAZ02

ZE71DC090C1

ZBB1CD7819

Z891CD7859

Z891CD7859

ZAF1D0B44D

Z631CD78E4

ZBB1CD7819

ZE71DC090C1

Z7D1BEFCE7


http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_008.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_009.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_013.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_021.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_022.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_023.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_025.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_028.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_029.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_030.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_031.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_032.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_034.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_037.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_038.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_039.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_040.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_042.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_044.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_046.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_047.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_048.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_050.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_051.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_052.pdf

OFFICE INFORMATION sas 1101030763 liquidazione fattura software Tutto Ok T, FINANZIARIO g. CARMELA DELORENZO detimp. AF-53 500,00  18/05/2017 Z3D1EB4385
27  OFFICE INFORMATION sas 1101030763 liquidazione fatture noleggio computers DET. /54 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO detimp. AF-54 175680  18/05/2017 2C70C8B432
28 OFFICE INFORMATION sas 1101030763 liquidazione fatture DET. /55 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO detimp. AF-55 40000  18/05/2017 Z5C1EB9E3C
29  OFFICE INFORMATION sas 1101030763 liquidazione fatture DET. /56 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO det.imp. AF-56 6500  18/05/2017 ZC61D33EAB
30  OFFICE INFORMATION sas 1101030763 liquidazione fatture DET. /57 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO detimp. AF-57 10000 18/05/2017 ZA11EBBBAD
31 ENERGETIC S.pA. 00875940793 liquidazione fatture DET. /62 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-62 539909  15/06/2017 ZBB1CD7819
32 GALASpA 06832931007 liquidazione fatture DET. /63 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-63 1012690  15/06/2017 7891CD7859
33 TIM-TELECOM 580600013 Liquidazione fatture DET /65 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-65 19451 19/06/2017 7631CD78E4

DNDMRAG4A41F2957
34 LSU. LTRDNC64C227516)  Liquidazione compenso Giugno 2017 DET. /66 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO legge Regionale AF-66 174042 22106/2017

VGNFLC69B15F295N

o 72213F6AT4

35 VEMAR SAS Liquidazione fatture DET. /67 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-67 12064 22/06/2017 Z2213roard
36 Comune Marsicovetere liquidazione spese funz. DET /73 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-73 3.936,09 05/07/2017
37  OFFICE INFORMATION sas 1101030763 liquidazione fattura kit firme digitali DET /74 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO detimp. AF-74 20000  05/07/2017 ZEO1FOC153
38  ENERGETIC S.p.A. 00875940793 liquidazione fatture DET /75 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-75 2987,06  20/07/2017 ZBB1CD7819
39 TIM-TELECOM 580600013 Liquidazione fattura DET /76 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-76 10115 20/07/2017 7631CD78E4
40 GALASpA 06832931007 liquidazione fatture DET /76 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-76 847575  20/07/2017 Z7AIET2259
41 VEMAR 00825000763 Liquidazione fatture DET /77 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO DET.IMP. AF-77 18396  03/08/2017 ZB61EED593
42 FORM CONSULTING 03028560617 Liquidazione fattura part. Seminario DET /79 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO det.imp. AF-79 250,00  03/08/2017 ZD31EF6BSF
43 OFFICE INFORMATION sas 1101030763 liquidazione fatture DET /80 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO det.imp. AF-80 500,00  03/08/2017 ZOA1F210D0
44 SALERNO ENERGIA 03916040656 liquidazione fatture DET /82 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-82 2345  03/08/2017 ZBB1CD7819
45 GALASpA 06832931007 liquidazione fatture DET /87 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO contratto AF-87 817575  10/08/2017 Z7AIET2259

DNDMRAG4A41F295Z
46 LSU. LTRDNC64C227516)  Liquidazione compenso Luglio 2017 DET. /88 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO legge Regionale AF-88 174042 10/08/2017

VGNFLC69B15F295N

DNDMRAG4A41F2957
47 LS. LTRDNC64C227516)  Liquidazione compenso Agosto 2017 DET. /90 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO legge Regionale AF-90 174042 24/08/2017

VGNFLC69B15F295N
48 Agenzia delle Entrate Liquidazione IVA 2* Trimestre 2017 DET. /95 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-95 919605  11/09/2017

DNDMRAG4A41F295Z
49 LS.U. LTRDNC64C227516J Liquidazione compenso Settembre 2017 DET. /98 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO legge Regionale AF-98 1.740,42 21/09/2017

VGNFLC69B15F295N
50  Economo comunale DGR CIITE D= LS DET. 395/99 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO  Regolamento comunale AF-99 73455 021102017
51  DAMAstl :{ﬂgi‘fz“’"e D (T L) LD 6 DET. /101 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-101 16270 021012017 A21F9228C
52  GALAspa Liquidazione fatture DET. /102 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-102 844669  02/10/2017 ZTAET2259
53 GALAspa Liquidazione fatture DET. /103 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-103 433476 12/10/2017 ZTA1ET2259
54  ENERGETIC SPA Liquidazione fatture DET. /104 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-104 571,91 1211012017 ZBB1CD7819
55  ENERGETIC SPA Liquidazione fatture DET. /105 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-105 91260 1211012017 ZBB1CD7819
56  ENERGETIC SPA Liquidazione fatture DET. /106 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-106 173099 12102017 ZBB1CD7819

57 ENERGETIC SPA Liquidazione fatture DET. /107 FINANZIARIO Rag. CARMELA DELORENZO AF-107 1.686,06 12/10/2017 ZBB1CD7819


http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_053.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_054.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_055.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_056.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_057.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_062.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_063.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_065.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_066.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_067.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_073.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_074.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_075.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_076.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_076.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_077.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_079.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_080.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_082.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_087.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_088.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_090.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_095.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_098.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_099.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_101.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_102.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_103.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_104.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_105.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_106.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_107.pdf
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TECNO OFFICE

POSTEL S.p.A. e ONE NET srl

IELPO MICHELE

ENERGETIC SPA

L.S.U.

IELPO MICHELE

LS.U.

VARI

Comune di Tramutola

POSTE tributi

POSTE ITALIANE

OFFICE INFORMATION sas

TIM

ENERGETIC SPA

SALERNO ENERGIA

L.S.U.

DNDMRA64A41F295Z
LTRDNC64C222516J
VGNFLC69B15F295N
LPIMHL61A01G942B
DNDMRAG64A41F295Z

LTRDNC64C22Z516J
VGNFLC69B15F295N

04839740489

04839740489

1101030763

03916040656

DNDMRAG64A41F295Z
LTRDNC64C22Z516J
VGNFLC69B15F295N

Liquidazione fatture
Liquidazione fattura
Liquidazione fatture

Liquidazione parcelle revisore dei conti periodo
gennaio/marzo e luglio7settembre 2017

Liquidazione fatture
Liquidazione compenso Ottobre 2017
Liquidazione al Revisore dei Conti

Liquidazione compenso Novembre 2017

Rimborso somme erroneamente versate (ICl e
TARI)

Rimboso somme erroneamente versate
Liquidazione fatture

Liquidazione fatture

IIQUIDAZIONE FATTURA

Liquidazione fatture

Liquidazione fatture

liquidazione fatture

Liquidazione compenso Dicembre 2017

T. /108

DET. /109

DET. /110

DET. /113

DET. /114

DET. /116

DET. /119

DET. /120

DET. /121

DET. /125

DET. /127

DET. /128

DET. /129

DET. /130

DET. /131

DET /132

DET. /134

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

FINANZIARIO

Rag.

Rag.

Rag.
Rag.

Rag.

Rag.

g. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

. CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

CARMELA DELORENZO

legge Regionale

Del. Consil.

legge Regionale

Regolamento comunale
Regolamento comunale
convenzione

convenzione

contratto

legge Regionale

AF-108

AF-109

AF-110

AF-113

AF-114

AF-116

AF-119

AF-120

AF-121

AF-125

AF-127

AF-128

AF-129

AF-130

AF-131

AF-132

AF-134

231,27

361,90

773,67

3.667,54

407,30

1.469,66

1.866,43

1.740,42

6.990,42

2.740,48

3.756,57

1.088,58

500,00

195,16

57,50

31,44

1.740,42

12/10/2017

16/10/2017

16/10/2017

09/11/2017

09/11/2017

13/11/2017

20/11/2017

28/11/2017

30/11/2017

07/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

14/12/2017

Z631CD78E4

Z761FD95C2

Z161F92DD6

Z7E1DC090C

ZBB1CD7819

ZE71DC090C1

ZD61F92DF

Z631CD78E4

ZBB1CD7819

ZBB1CD7819


http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_108.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_109.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_110.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_113.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_114.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_116.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_119.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_120.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_121.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_125.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_127.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_128.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_129.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_130.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_131.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_132.pdf
http://www.comune.moliterno.pz.it/AmmTra/file/atti2017/rag_2017_134.pdf
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